

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗

หมู่บ้าน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...เป็นโครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาหมู่บ้าน โดยทำการถมดิน ยกพื้น ปูกระเบื้อง สร้างห้องเก็บของพร้อมห้องน้ำ เปลี่ยนหลังคา ติดฝ้าเพดาน ทาสี เดินระบบประปาและไฟฟ้า เพื่อให้ราษฎรหมู่ที่ ๗ และ หมู่ใกล้เคียงได้ใช้ประโยชน์พื้นที่ศาลาหมู่บ้านได้มากขึ้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ - ๒๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปยุชรัสมิ์ พ่วงเดช ตำแหน่ง ปลัดอำเภอบ้านลาด

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางชนิดาภา จันทร์ทิมา ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายปานเทพ จันทร์เกตุ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลายมือชื่อ.....

ใบสรุปราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๗ ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

งบประมาณในการก่อสร้าง ตามใบ พร.๔-๕ เป็นจำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)


ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางบุญศรี สมี พ่วงเดช)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอบ้านลาด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชนิดาภา จันท์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายปานเทพ จันท์เกตุ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.5

ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7

เจ้าของงาน นายรัฐพล นิโครธานนท์ นายอำเภอบ้านลาด

แบบเลขที่ .....

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่ 25 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7	390,731.00	1.2726	497,244.27	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป					
รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงิน				500,244.27	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				500,000.00	
ตัวอักษร(ห้าแสนบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางบุญศรี สมิ พ่วงเดช)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอบ้านลาด

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชนิดาภา จันท์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายปานเทพ จันท์เทศ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง  
รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง



ประเภทงาน โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่

ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
		ค่าแรง+ ค่าวัสดุ							308,851.00
9	-แผ่นปิดรอยต่อ	ม้วน	4	350	1400	100	400	1,800.00	
	- ขอบ ป. ปลา	ตัว	200.00	5.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ตะปู	กก.	30.00	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ครอบสันหลังคา	แผ่น	50.00	55.00	2,750.00	5.00	250.00	3,000.00	
	- รางเข้สังกะสี	ม.	8.00	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
	- ไม้ปิดเชิงชาย 1.5"x6"	ท่อน	16.00	680.00	10,880.00	100.00	1,600.00	12,480.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์+อุปกรณ์	ชุด	4.00	450.00	1,800.00	200.00	800.00	2,600.00	
	- สายไฟ 1.5	ม้วน	1.00	1,850.00	1,850.00	500.00	500.00	2,350.00	
	- เต้ารับ	จุด	3.00	35.00	105.00	200.00	600.00	705.00	
	- สวิตช์	จุด	4.00	35.00	140.00	200.00	800.00	940.00	
	- คัดเอ้าท์	จุด	1.00	250.00	250.00	200.00	200.00	450.00	
10	งานระบบสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	ตัว	1.00	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- อ่างน้ำสำเร็จรูป	ตัว	1.00	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- อ่างล้างหน้า + อุปกรณ์	ชุด	1.00	650.00	650.00	500.00	500.00	1,150.00	
	- กระจกเงาส่องหน้า	ชุด	1.00	400.00	400.00	200.00	200.00	600.00	
	- ก๊อกน้ำ	จุด	3.00	65.00	195.00	100.00	300.00	495.00	
	- ท่อโยหิน	ท่อน	2.00	100.00	200.00	50.00	100.00	300.00	
	- บ่อเกรอะ - บ่อซึม	ลูก	8.00	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
	- ท่อ pvc 4 หุน	เส้น	4.00	45.00	180.00	20.00	80.00	260.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ (เหมารวม)	งาน	1.00					1,000.00	
11	งานอื่นๆ								
	- เสาไม้กลมหน้าตัด 8 "x 3.50 m.	ต้น	1.00	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- ราวลูกกรงเหล็ก	ม.	38.00	800.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1.5"x 8" x 3 m.	แผ่น	8.00	900.00	7,200.00	200.00	1,600.00	8,800.00	
		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							390,731.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางปยุธรศรี ท่วงเดช)  
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอบ้านลาด

FACTOR F 1.2726 497,244.27  
ป้ายโครงการ 3,000.00  
รวมเป็นเงิน 500,244.27  
ปรับลดเป็นเงิน 500,000.00

ตัวอักษร(หน้าสนบพถ่วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางชนิศาภา จันทร์ทิมา)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายปานเทพ จันทร์เกตุ)  
ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างรักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง